
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 652

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 01:22:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR – ENTREGA
PARCELADA
Resumo:
R$ 717.130,78 (setecentos e dezessete mil e cento e trinta reais e setenta e oito centavos)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00ATA 3 Baixar

08/04/2024 00:00:00ATA 6 Baixar

08/04/2024 00:00:00ATA 2 Baixar

08/04/2024 00:00:00ATA 5 Baixar

08/04/2024 00:00:00ATA 4 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/652/pstrongaquisicao-de-generos-alimenticios-para-merenda-escolar-entrega-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ed5267e705e1cf07d74d058b00847bd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c569a7ddb4a315707f62f9d823bb5548.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586995734f68cc4ca4637ebbdb45e8df.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b68b901c644358b3b841a6300a2334e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe16ef6b7066052c6a0b4bfe33d88bc6.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00ATA 7 Baixar

08/04/2024 00:00:00ATA 01 Baixar

03/04/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/04/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

28/02/2024 00:00:00PARECER Baixar

28/02/2024 00:00:00EDITAL Baixar

28/02/2024 00:00:00TERMO DE COMPOSICAO DO CUSTO Baixar

28/02/2024 00:00:00ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

28/02/2024 00:00:00ETP_-_ESTUDO_TECNICO_PRELIMINAR Baixar

28/02/2024 00:00:00DFD - DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA. Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cb8eda433aebfb70d9ea076b7b9cf3a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3430a7cd32c98db7f126895109974690.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8128d19914ecbac5c2d18951fd48a6fc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43efbe251b065f605d68398c04760e8e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61238fd3dd14c1988cb89f7579fc5f47.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c088f461248d38e368c97bbbae049707.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77077709361513327310666c7df14a70.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f8b1108b876a4154472406ef3d1a3ff.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2036cb68d90a2484c48f7200c1e0e9b5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31a89c768ef6e85707d194b821a662fc.pdf

